REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES ¥
CONGRESUALES 2024

No.

inscritos en la Lista Defintiva de Electores

AGRUPACION POLITICA

PARTIDO REVOLUCIONARIC MODIERMO

PRM

PARTIDO DE LA |IBERACION DOMINICAMA.
PLD

PARTIDO FUERZA DEL PUEBLO

FP

PARTIDO REVOLUCIONARIO DOMINICANG

PRD

(Y

Municipio] 001

DISTRITO NACIONAL

346-ESCUELA PRIMARIA JESUS MAESTROQ, CALLE JUAN 3:16 NO. 2

566

CIENTO UNO

SESENTA Y CINCO
CIENTO NUEVE

101
65
109

Coleqi
olegio 1621B oo R
RELACION DE VOTACION DEL CARGO FORM. No. 5
SENADOR(A) :EE;
No. 0196203

Funcionarios(as) y Delegados(as)
NO Pertenecientes a este Colegio

TOTAL DEL PARTIDO CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO

CANTIDAD BN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS

9 NUEVE

12 DOCE

PARTIDD REFORMISTA SOCIAL CRESTLANO

PRSC

PARTHDO ALIANZ A PALS

ALPAIS

PARTIDO DOMNC ANOE POR EL. CAMEBND

DXC

Wl IN| O R AW N

UNO
DOS

PARTIOO DE UNIDAD NACIOMAI

PUN

BLOGUE INSTITUCIONAL SOCIAL DEMOCRATA

BIS

PARTIDO w:rn COMINICAND

PHD

— -
e )

1
2
1
0  CERO
4
2

PARTIDO CIVICO RENOVADOR

PCR

13
14
15
16
17

PARTIDO REVOLUCIONARIO SOCIAL IZ-E“I‘JIIITI

PRSD

PARTIDO MOVIMENTO DEMOGCRATICO Al TERNATNG

MODA

FRENTE AMPLIO

F.AMPLIO

ALIANT A POR LA DEMOCRACIA

APD

PARTIOO PAIS POSIBLE

PP .
PARTIOO LIBERAL REFORMISTA

PLR

19

PARTIDO QURSOUEYAND DEMOCRATA CRISTIANO

PQDC

PARTIDO UNION DEMOCRATA CRISTIANA

UDC

21
22
23
24
25

PARTIOO DE ACCION i IBFRA]_

PAL

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA

FNP

UNO

CUATRO
DOS

3 " TRES

1  UNO

2 DOS
UNO

DOS

TRES

CERO

PARTIDO REVOLUCIONARIO INDEPENDIENTE

PRI

PARTIDO DEMOCRATA POPULAR

PDP

PARTIDO NACIONAL VOLUNTAD CHUDADANA

PNVC

26

28

30
31
32
33

FO15(PRO-DNE-004)01

PARTIDO VERDE DOMEIMIC ANO

PASOVE

PARTIDO PATRIA PARA TODOE ¥ TODAS

PPT

PARTIDO GENERACION DE SERVIDORES

GENS

PARTIDO OPCIKON DEMOCRATICA

OD

PARTIDO SOCIALISTA CRISTIAND

PSC

PARTIDO DEMOCRATA INSTITUCIONAL

PDI

PARTIDO ESPERANZA DEMOCRATICA

PED

PARTIDO PRIMERO LA GENTE

PPG L

CINCO

FIRMAS DE FUNCIONARIOS
DEL COLEGIO

U DE SECRET

FIRMAS DE DELEGADOS

POLITIC S/
P

UNO

DOS

CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
UNO

DOS

CERO
CUATRO

UNO

"~ CERO

PARTIDD JUSTICIA SOCIAL

JS

VOTOS VALIDOS

VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

1
0
0 CERO
2 DOS

TRESCIENTOS VEINTISIETE

8 OCHO
0 CERO
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